长春市绿园区园林管理处载货（轻型）汽车、载货汽车、绿化洒水车、自卸车、吊车采购项目（二标段）中标结果公告
[bookmark: _GoBack]北京建友工程造价咨询有限公司受长春市绿园区园林管理处委托，对长春市绿园区园林管理处载货（轻型）汽车、载货汽车、绿化洒水车、自卸车、吊车采购项目（招标编号：LY201806-062-2）采用公开招标的方式进行采购。该项目于2018年7月20日上午 09:30 时(北京时间)，在北京建友工程造价咨询有限公司开标室开标。现将本次结果公布如下：
二标段：
中标单位名称：辽宁润泰汽车销售有限公司
中标单位地址：辽宁省沈阳市大东区大北关街44号
中标金额：384000元
中标单价：绿化洒水打药车（2台）：192000元/台
供货期：合同签订后20日内
质量标准：符合国家相关标准
评标委员会成员：马明金、姜勇、赵淑范、张国凤、刘丽
本项目公示期一个工作日，如对中标结果存在异议，请以书面形式向北京建友工程造价咨询有限公司提出，其他形式或质疑期外的质疑概不受理。
招标人：长春市绿园区园林管理处
联 系 人：许先生               联系电话：0431-87997889
地  址：长春市绿园区青龙路233号
招标代理机构：北京建友工程造价咨询有限公司
联系人：林文深               联系电话：0431-82040102
地  址：长春市绿园区皓月大路4068号
监管单位：绿园区财政局采购办   联系电话：0431-87605030
2018年7月23日